Tavola 7.22 - Enti di promozione sportiva e contrib

uti della Regione Autonoma Valle d'Aosta

@ _ Anno 2016

Ente di promozione sportiva

N. associazioni affiliate

Contributi regionali

Associazioni Sportive Sociali Italiane4 (ASI)
Associazione Centri Sportivi Italiani (ACSI)
Associazione Italiana Cultura e Sport (AICS)

Centri Sportivi Aziendali Industriali (CSAIn)

Centro Regionale Sportivo Libertas Valle d'Aosta
Centro Sportivo Educativo Nazionale (CSEN)

Centro Sportivo Italiano (CSI)

Ente Nazionale Democratico di Azione Sociale (ENDAS)
Movimento Sportivo Promozionale Valle d'Aosta (MSP)
Organizzazione Per I'Educazione allo Sport (OPES)
Polisportiva Giovanile Salesiana (PGS)

Unione Italiana Sport per Tutti Valle d'Aosta (UISP)
Unione Sportiva ACLI

Cai Valle d'Aosta

TOTALE

3
dati non disponibili
dati non disponibili

37

52

51

6

12

dati non disponibili

6
dati non disponibili

49
dati non disponibili

4

220

4.114,00
0,00
0,00

8.693,00

8.693,00

8.693,00

1.838,00

6.050,00
0,00

4.841,00
0,00

8.693,00
0,00

3.885,00

55.500,00

Fonte : RAVA - Assessorato turismo, sport, commercio e trasporti - Dipartimento turismo, sport e commercio

(a)! valori forniti si riferiscono ai dati acquisiti dai competenti uffici unicamente ai fini dell'erogazione dei contributi previsti dalla Legge regionale 3/2004 "Nuova disciplina

degli interventi a favore dello sport"



