

Tavola 7.22 - Enti di promozione sportiva e contributi della Regione Autonoma Valle d'Aosta^(a) - Anno 2016

Ente di promozione sportiva	N. associazioni affiliate	Contributi regionali
Associazioni Sportive Sociali Italiane4 (ASI)	3	4.114,00
Associazione Centri Sportivi Italiani (ACSI)	dati non disponibili	0,00
Associazione Italiana Cultura e Sport (AICS)	dati non disponibili	0,00
Centri Sportivi Aziendali Industriali (CSAIn)	37	8.693,00
Centro Regionale Sportivo Libertas Valle d'Aosta	52	8.693,00
Centro Sportivo Educativo Nazionale (CSEN)	51	8.693,00
Centro Sportivo Italiano (CSI)	6	1.838,00
Ente Nazionale Democratico di Azione Sociale (ENDAS)	12	6.050,00
Movimento Sportivo Promozionale Valle d'Aosta (MSP)	dati non disponibili	0,00
Organizzazione Per l'Educazione allo Sport (OPES)	6	4.841,00
Polisportiva Giovanile Salesiana (PGS)	dati non disponibili	0,00
Unione Italiana Sport per Tutti Valle d'Aosta (UISP)	49	8.693,00
Unione Sportiva ACLI	dati non disponibili	0,00
Cai Valle d'Aosta	4	3.885,00
TOTALE	220	55.500,00

Fonte: RAVA - Assessorato turismo, sport, commercio e trasporti - Dipartimento turismo, sport e commercio

(a)I valori forniti si riferiscono ai dati acquisiti dai competenti uffici unicamente ai fini dell'erogazione dei contributi previsti dalla Legge regionale 3/2004 "Nuova disciplina degli interventi a favore dello sport"